nepte sua, Bottilde in ingressu religionis eiusdem Quatraginta ..... monete, contulit . soluturus de eadem pecunia viginti marchas in octa ..... residuas viginti marchas, in futuro anno in festo beati Martini con ..... riosi . alioquin in ciuitatem strenghensem intrare debeat inde nullatenus ..... integraliter persoluta. In cuius rei testimonium vna cum sigillo nostro ..... presentibus est appensum. Datum loco monasterij supradicto anno domini M. CCC. XI ..... kalendas Nouembris.

Sigillet bortfallet från den ur brefvet klippta remsan.

1818.

1311 d. 17 Oct.

Sigtuna.

Fru KATARINA af Steninge dels borthbyter, dels säljer till Lagman Birger Persson sina gods i Ekeby och Tibble i Låssa socken och Bro härad med tillhörande holmar samt jord i Arnberga, mot hans gård Foglem i Wi socken, Sewedes härad, samt Yttra Åby i Fliseryds socken, Handbörs härad, med vissa undantag. (Jfr. N. 1807, 1819).

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presentes Litteras jnspecturis, KATERINA de stenungum, salutem in domino Sempiternam, Tenore presencium constare volo euidenter, Quod siktunie, Anno domini, M°. CCC°. vndecimo. Dominica proxima, ante diem Luce Ewangeliste, apud Ecclesiam beati Olaui regis et Martiris, coram villanis et parochianis ibidem, et rurensibus quam plurimis, permutacionem, et empacionem me fecisse in hunc modum, cum Nobili viro, domino Býrgero petarsson vplandie legifero, Scilicet primo, dimitto et assigno, eidem .b. et heredibus suis, perpetue possidendum, premium infra scriptum, in parochia lazta, prouincia bro, XVI solidos terre, sub curia mea, Ekiby, et XVI solidos terre in villa Thýbili, eiusdem parochie in vestrabostadhinum, et XVI. solidos terre in østrabolstadhinum, eiusdem ville, cum omnibus adiacencijs, agris. pratis, siluis, pascuis, piscariis, et molendinorum locis, et vniuersis hulmum ad illa bona pertinentibus, ac aliis quibuscumque Item assigno sibi, duas marchas terre sub curia mea arnaberghum, cum omnibus adiacenciis, vt superius de prioribus bonis, est expressum, Excepta vna particula terre, que gasategh nunccupatur, Jus, proprietatem, et dominium predicte terre transferens de me, in ipsum et heredes suos per presentes, super XVIII. oras terre concambium fecimus, et XIIIII oras terre emit de me, pro precio pleno. Pro hiis quatuor marchis terre, assignauit jpse memoratus dominus birgerus pætersson, mihi bona sua infra scripta, videlicet, in sigwidhæ, in parochia wi, curiam suam fuglhem, cum omnibus adiacenciis, agris, pratis siluis, pascuis, molen-